
 1 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       32      del Reg. Delib.                                                N.     3394      di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  INTERVENTI DI POTENZIAMENTO-ESTENSIONE TRATTI 
f.to Livio Bertoia DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE – ATTO DI INDIRIZZO. 

  
  

  
  

N.       187      REP.  
 L'anno duemilaquattordici addì dieci del mese aprile alle ore 13,30 nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco  SI 
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  12/05/2014 Zerbato Silvano Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Vice Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 

   



 2 

OGGETTO:  Interventi di potenziamento-estensione tratti della pubblica illuminazione – atto di 
indirizzo.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso  che con che con determina n. 106 del 19.12.2013  è stato assunto l’impegno di spesa n 
.291 del bilancio 2013 per un importo di € 5.000,00 a favore della ditta Ditta RIGON IMPIANTI 
Srl – via G. Vaccari, 1 di Montebello Vicentino (VI.), in conto affidamento di interventi 
straordinari di potenziamento/estensione della pubblica illuminazione di via Cocco, via Mozzi-
Bittarelli e via Disconzo con riserva di acquisizione dei preventivi di spesa a fronte della scadenza 
dell’esercizio finanziario 2013; 

 che con nota in data 14.02.2014, in atti al ns p.g. n. 1405 del 17.02.2014, la stessa Ditta ha 
presentato i preventivi richiesti;  

 che la somma stanziata non è comunque sufficiente per finanziare simultaneamente gli 
interventi in argomento; 

 che pertanto è necessario effettuare una valutazione prioritaria  per la determinazione 
cronologica dell’esecuzione degli interventi;  

 

Ritenuto pertanto di dar corso,  in via preliminare, all’intervento relativo alla pubblica ill.ne di via 
Cocco in attesa della definitiva valutazione economico-finanziaria dei restanti interventi; 

  
Dato atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri 
favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1. di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. di assumere un atto di indirizzo in ordine all’affidamento dell’esecuzione dell’intervento di 
estensione della pubblica illuminazione di via Cocco, come da preventivo in data 14.02.2014, 
cod. PR14/030REV.0 in atti al p.g. n. 1405 del 17.02.2014, presentato dalla Ditta RIGON 
IMPIANTI Srl – via G. Vaccari, 1 di Montebello Vicentino (VI.), evidenziante una spesa 
complessiva  di € 3.365,37 

 
3. di prendere atto che l’adozione dei conseguenti atti gestionali spetta al Responsabile Area 

tecnica, ai sensi del vigente regolamento com.le in materia di organizzazione degli uffici e dei 
servizi;  

 

4. di comunicare ai Capigruppo Consigliari l’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art.125 del D.Lgs n.267/200. 

 



 3 

La Giunta Comunale con separata votazione unanime e favorevole espressa palesemente, delibera 
di dichiarare immediatamente eseguibile  la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, 
comma 4° D.Lgs. 267/2000, al fine di procedere in tempi brevi all’espletamento dei successivi atti 
per la definizione del procedimento oggetto della presente deliberazione.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
INTERVENTI DI POTENZIAMENTO-ESTENSIONE TRATTI DELLA  PUBBLICA ILLUMINAZIONE – 
ATTO DI INDIRIZZO. 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 10/04/2014 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 10/04/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  QUALE RESPONSABILE 
  DELL’AREA FINANZIARIA 
  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   32  DEL 10/0 4/2014 
      

 
 
 


